

سلام و تبریک بابت موفقیت شما در کنکور ارشد MBA و ممنونیم از شما بابت وقتی که برای مصاحبه و کمک به دانشجویان سال آینده می‌گذارید.

۱- در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

اسم و فامیلی: ایمان احمدی

رشته کارشناسی: مهندسی عمران

دانشگاه کارشناسی (ورودی کدوم سال): دانشگاه تهران ورودی سال ۹۴

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۴۸ (سهمیه آزاد)

رتبه بدون سهمیه: ۵۷

درصد زبان: ۳۶

درصد جیمت: ۵۱

درصد ریاضی: ۸۸

معدل موثر: ۱۷,۷۳

۲- شخصیت تان چطور بود و هست و آیا در طول دوره کارشناسی درس خوان بودید؟
چی شد که برای مقطع ارشد MBA را انتخاب کردید؟ چرا همان رشته ای که بودید را ادامه ندادید؟

عمران مفاهیم ساده ای داشت و در سر کلاس (اگر می‌رفتم) آن‌ها را می‌فهمیدم و در ماه آخر هر ترم هم برای عبور از سد امتحانات درس می‌خواندم و در اکثر دروس نمره‌های متوسط و خوبی داشتم. از ترم ۶ کارشناسی فهمیدم که ادامه تحصیل در

رشته های فنی وقت تلف کردن است و تصمیم گرفتم تا فیلدم را عوض کنم و قابلیت هامو افزایش بدم.

۳- از نحوه درس خوندن تان بگویید: اینکه از کی شروع کردید، حدودا چند ساعت میخواندید، فردی درس میخواندید یا با دوستاتون به صورت رفاقتی و رقابتی؟

از اوایل شهریور ۹۸ که پروژه های لیسانس تمام شد کمی استراحت کردم و بعد استارت کنکور را زدم (اواخر شهریور). اوایل به طور متوسط حدود ۲ یا ۳ ساعت و کم کم تا آبان به ۵ و تا بهمن به ۷ ساعت رساندم و همینطور ادامه دادم. متاسفانه فردی درس میخواندم و «رقیب رفیق» نداشتم. (چون رفقا سال قبل کنکور دادند و من تنبلی کردم و کنکور ندادم!!)

۴- شده بود که از درس خوندن خسته بشوید یا از نتیجه گرفتن ناامید بشوید؟ اگه آره، در این شرایط چی کار می کردید و چی بود که شما را به ادامه راه امیدوار می کرد؟

طبعاً من انسانم و خسته می شدم؛ خستگی جسمی و خستگی روحی. برای رفع خستگی جسمی بعضاً از نیمه روز درس را رها میکردم و با دوستان بیرون میرفتم که تا فردا ریکاوری شوم. برای خستگی روحی هم به خودم میگفتم این کاریست که شروع کردی و باید ایستادگی کنی و تمام شود.

۵- بعد از شنیدن خبرهای تعویق کنکور (سه بار)، چه برنامه ای برای خودتان داشتید؟ اولین بار که معوق شد خوشحال شدم!! چون تا میانه اسفند در جی مت سرگردان بودم و یکی از دوستانم نوگامو معرفی کرد و در کلاس نکته و تست استاد عرفانیان شرکت کردم و تازه نظم ذهنی پیدا کردم و از اون فرصت نهایت استفاده رو بردم. با توجه به وضعیت کرونا، تعویق دومو پیش بینی میکردم و اون دوماهو کم فشار کار می کردم.

تعویق آخر (دوهفته ای) بدترین ضربه به من بود؛ زیرا در اون دوهفته دچار مشکلات روانی شدم. من در اون دو هفته روز به روز شاهد پسرفت خودم بودم.

۶- وقتی شروع کردید برای درس خواندن، چه رتبه ای برای خودتان تصور می کردید و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

اوایل سعی میکردم هر روز بهتر بشم و به عدد خاصی فکر نمی کردم. در اواخر کار هم فهمیدم که عدم قطعیت ها زیادند و نمیشود تخمینی زد. به نظرم کنکور MBA کنکور ظریفیه و جابجایی ۱۰۰ نفر اول اصطلاحا به روزش هم بستگی داره.

۷- به نظرتان مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتواند تأثیر گذار باشد؟

همه کنکور ها و بخصوص کنکور MBA آزمونی علمی نیستن که یه سری کتب مشخصو بخونیم و تمام. به همین دلیل باید هوشمندانه و **to the point** حرکت کرد تا وقتمون تلف نشه. منابع، کلاس ها و استراتژی های مطالعه همه باید بهینه باشند. این ها هم مشاور با تجربه میخواد وگرنه باید چرخ رو از اول اختراع کرد.

۸- نظرتان در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خودتان تو آزمون شرکت کردید، تجربیاتتان را بگویید.

شرکت نکردن در آزمون مثل این است که میخوایم آزمون رانندگی بدهیم ولی هیچ گاه رانندگی نکرده باشیم! (به احتمال زیاد رد می شویم)

من هم شرکت میکردم و حتی برنامه مطالعه خودمو (تا ابتدای اسفند!!!!) با اون فیت میکردم.

۹- در مورد خدماتی که از موسسه نوگام گرفتید، بگویید: کیفیت خدماتشون، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و...

من کلاس نکته و تست جی مت و کارگاه هارو شرکت کردم و خیلی راضی بودم. برخورد و پیگیری کارکنان هم خوب بود و خدا خیرشون بده. واقعا یه خوبی کنکور MBA وجود نوگامه.

۱۰- از خدمات مشاوره‌ای رایگانی که توسط استاد عرفانیان و رتبه‌های برتر در گروه و کانال تلگرامی و پیج اینستاگرام ارائه میشد، استفاده کردید؟ نظرتان را بگویید.

بله. تقریبا همه لایو ها و وینارها و ویدیوها و مطالب مشاوره ای رو دنبال میکردم و ایده میگرفتم.

۱۱- کاری هست که از انجام ندادن آن افسوس بخورید؟ در این مورد چه توصیه‌ای برای داوطلبان دارید؟

پارسال کنکور ندادم. همیشه باید تا تنور داغه در سریعترین زمان خمیر را چسباند وگرنه گرفتار میشویم. کرونا و تعویق و افسردگی و ترافیک بیشتر داوطلبان خوب نسبت به پارسال (!) و شوک کم کردن ظرفیت شریف(!!!!) و ... از گرفتاری های من در امسال است!

۱۲- برنامه‌تان تا شروع دانشگاه چیست؟

به شدت نیاز دارم تا از لحاظ روحی به شرایط پارسال برگردم! من یه آدم «الکی شاد» بودم ولی الان «الکی غمگینم!» و اندکی گوشه گیر شدم.

فکر کنم ارتباط بیشتر با دوستان و یا یک سفر بتونه مفید باشه که هردوش بخاطر کرونا کار سختیه.

۱۳- با شنیدن این کلمات اولین واژه ای که به ذهن‌تان میاد رو بگویید:

MBA :NBA(national basketball association)

عرفانیان: نکته دونقطه

نوگام: @addddmin واقعا همینطوره D:

۱۴-در پایان لطفا مهم ترین توصیه ای که به عنوان رتبه برتر برای داوطلبان کنکور سال بعد دارید را بگویید؟

من کوچکتر از اونی هستم که بخوام توصیه ای بکنم ولی زبانتونو تو تابستون و پاییز به شدت قوی کنید چون بعدا وقت نمیشه.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و از اینکه تجربه هایتان را در اختیار دانشجویان آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.

مرکز آموزشی نوگام

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه های ارتباطی با موسسه نوگام:



۰۲۱۶۶۴۸۸۳۴۲



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



www.nogam.net



@GMATmaster



@NogamMath



@Nogamcenter

مرکز آموزشی نوگام